
                                                                                                                                

Euroexpres Czech s.r.o., Breitcetlova 879/7, 198 00 Praha 9 
IČO: 28503325 
DIČ: CZ28503325 
Tel.: +420 777 918 320 

OBJEDNÁVKA OBSTARÁNÍ PŘEPRAVY  
 
Objednávku zašlete na: euroexpres@euroexpresczech.cz. 
 
Balíková přeprava FEDEX 1)                                                                   Paletová přeprava 

☐  EXPRES       ☐ ECONOMY      ☐ STANDARD                                             ☐ FREIGHT 
 1) zásilka je uzavřena v pevné kartonové krabici pravidelného tvaru:  

☐ ANO           ☐ NE 
 
Vaše číslo reference, které chcete mít uvedeno na faktuře: 
 
Adresa vyzvednutí + osoba, telefon, email:  
  
 
Adresa doručení + osoba, telefon, email:  
 
 
Údaje o zásilce 

Počet kusů:  

Hmotnost jednotlivých kusů: 

Rozměry jednotlivých kusů:  

Hodnota celé zásilky (KČ, USD, EUR): 

Druh zboží:  

Zboží je:   ☐ NOVÉ  ☐ POUŽITÉ 

Požaduji připojištění zásilky na plnou hodnotu zboží:    ☐ ANO     ☐ NE 

Jiné požadavky:  

Pokud objednáváte dopravu mimo EU, pošlete nám spolu s objednávkou i kopii vývozní faktury! 

 
Zásilka je připravena k vyzvednutí od (datum, čas) 2):  
  2) minimálně čtyř hodinové okno 

Domluvená cena přepravy (cena bez DPH) 3):  

Domluvená cena připojištění (cena bez DPH) 3):  

   3) vždy po kontrole potvrdíme 
 
   Převzal-li příjemce zásilku, aniž spolu s dopravcem zjistil náležitě její stav nebo ohlásil dopravci 
výhrady s uvedením všeobecných údajů o povaze ztráty nebo poškození nejpozději při převzetí zásilky 
(jde-li o ztráty či poškození zjevně znatelné, a nejpozději do 7 dnů ode dne vydání zásilky jde-li o ztráty 
nebo poškození zjevně neznatelné) má se za to, pokud se neprokáže opak, že obdržel zásilku v pořádku. 
   Při poškození zásilky je vždy nutné provést zápis o poškození do předávacího protokolu, nechat 
podepsat řidičem a zajistit fotodokumentaci poškození! 

mailto:euroexpres@euroexpresczech.cz

